UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2020

                                 Kính gửi:

-  Sở Tài chính;

-  Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

-  Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

972/BGPMB-HT ngày 14/08/2020 về việc thống nhất phân chia nhiệm vụ và tỷ

lệ kinh phí thực hiện công tác quản lý dự án công trình: Khu TĐC thôn An

Quang, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát phục vụ dự án Đường ven biển (ĐT.639),

đoạn Cát Tiến-Đề Gi; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện phân chia nhiệm vụ và tỷ lệ kinh phí

thực hiện công tác quản lý dự án đối với công trình Khu tái định cư thôn An

Quang, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát phục vụ dự án Đường ven biển (ĐT.639),

đoạn Cát Tiến - Đề Gi, như đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại văn

bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh (Chủ đầu tư) được hưởng 35% tổng chi

phí quản lý dự án được phê duyệt để thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư, chi phí

phục vụ kiểm tra, theo dõi quá trình thực hiện dự án theo quy định.

- Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh được hưởng 65%

tổng chi phí quản lý dự án được phê duyệt để thực hiện các nhiệm vụ được giao

theo thỏa thuận với Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai triển khai

thực hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                           Trần Châu

Về việc phân chia nhiệm vụ và tỷ lệ

kinh phí thực hiện công tác quản lý dự

án công trình Khu tái định cư thôn An

Quang, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát

phục vụ dự án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn Cát Tiến - Đề Gi.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-18T14:54:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-18T15:26:59+0700

		2020-08-18T15:38:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-18T17:01:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-18T17:01:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-18T17:01:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!